

Rzeczyca, dnia 29 września 2020 r.

UG-RO.271.8.2020.AW

**Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: *Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rzeczyca w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2022 r.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela się odpowiedzi na zapytania Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 25 września 2020 r. (data wpływu: 28 września 2020 r.) oraz 28 września 2020 r.

Pytanie 1

Zgodnie z Rozdziałem III pkt 1 Z uwagi na możliwość zmiany bieżących potrzeb w trakcie realizacji umowy Zamawiający przewiduje zmniejszenie zakresu realizacji przedmiotu zamówienia poszczególnych części zamówienia powodującej zmianę wartości zawartych umów maksymalnie o 15%.

4) Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności określonej w ppkt 3), w tym zmiana zaoferowanych przez Wykonawcę cen jednostkowych oraz żądanie realizacji umowy do wysokości 100% ceny umownej.

Prosimy o wyjaśnienie co ma na myśli Zamawiający pod pojęciem „zmiany wartości umów” skoro podstawą wynagrodzenia wykonawcy jest 1 Mg odebranych odpadów.

Odpowiedź:

Zapisy dotyczą możliwości wahania się szacunkowej ilości odpadów do odebrania i zagospodarowania. Zamawiający przewiduje, że rzeczywista ilość odpadów może być mniejsza od szacunkowej o 15 %. Strony rozliczają się za każdą 1 Mg rzeczywiście odebranych i zagospodarowanych odpadów. W § 10 ust. 1 umowy dla I części zamówienia oraz § 11 ust. 1 umowy dla II części zamówienia wskazuje się wartość umowy wyliczoną z uwzględnieniem ilości szacowanych (łącznie cena ofertowa). Ta wartość ulegnie zmianie w razie gdy ilość odpadów rzeczywiście odebranych odbiegać będzie od ilości szacowanych. Stawka jednostkowa nie ulegnie zmianie.

Pytanie 2

W Rozdziale XVI pkt 4 wskazano, że: Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, chyba że zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 93 ust. 1.

Prosimy o zmianę niniejszych postanowień, gdyż w przypadku zastosowania procedury określonej w art. 24aa ustawy PZP (jak to ma miejsce w niniejszym postępowaniu), kwestia ta została uregulowana odmiennie. Zgodnie z art. 24aa ust. 2 ustawy PZP: Jeżeli wykonawca, o którym mowa w ust. 1, uchyla się od zawarcia umowy lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może zbadać, czy nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowaniu wykonawca, który złożył ofertę najwyższej ocenioną spośród pozostałych ofert.

Odpowiedź:

Artykuł 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) – dalej p.z.p. nie znajduje zastosowania w procedurze odwróconej. Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w Rozdziale XV pkt 4 poprzez usunięcie cytowanego w SIWZ przepisu art. 94 ust. 3 Pzp i zastępuje go poniższym zapisem:

„Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może zbadać, czy nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowaniu Wykonawca, który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert.”

Pytanie 3

W Rozdziale XVI pkt 3 wskazano, że: Jeżeli zabezpieczenie zostanie wniesione w formie bezgotówkowej wówczas Wykonawca dołączy do oferty przed podpisaniem umowy oryginał dokumentu wystawionego na rzecz Zamawiającego. Z treści ww. dokumentu musi wynikać, że na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty zabezpieczenia, zgodnie z warunkami przetargu, następuje bezwarunkowa i nieodwołalna wypłata należności do zapłacenia których, na rzecz Zamawiającego jest zobowiązany Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że fraza „do oferty” jest wpisana omyłkowo i zostanie z niej usunięta.

Pytanie 4

Zgodnie z § 3 ust. 8 Załącznika nr 5 do SIWZ: Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody oraz następstw nieszczęśliwych wypadków pracowników i osób trzecich powstałe w związku z realizowaną usługą, szkody wynikające ze zniszczenia obiektów, materiałów, sprzętu i innego mienia ruchomego związanego z realizowaną usługą, szkody wynikające ze zniszczenia własności osób trzecich spowodowane zaniedbaniem Wykonawcy, szkody wynikające z nieterminowej realizacji usług.

Prosimy o doprecyzowanie, że chodzi o realizację usługi przez Wykonawcę, a nie wszystkie szkody powstałe w związku z realizacją usługi, nawet jeśli za ich powstanie wykonawca nie odpowiada lub nie ma wpływu, np. szkody wywołane przez mieszkańców, czy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzuje zapis w SIWZ oraz wprowadza w § 3 ust. 8 w załącznikach nr 5 i 5a do SIWZ poniższą zmianę:

8. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody oraz następstw nieszczęśliwych wypadków pracowników i osób trzecich powstałe przez Wykonawcę, Podwykonawcę oraz osoby działające w imieniu Wykonawcy, w związku z realizowaną usługą, szkody wynikające ze zniszczenia obiektów, materiałów, sprzętu i innego mienia ruchomego związanego z realizowaną usługą, szkody wynikające ze zniszczenia własności osób trzecich spowodowane zaniedbaniem Wykonawcy, szkody wynikające z nieterminowej realizacji usług.

Pytanie 5

Zgodnie z § 3 ust. 17 ostatnie zdanie Załącznika nr 5 do SIWZ: Dokumentacja musi być wykonana na poziomie umożliwiającym wydanie przez Zamawiającego decyzji administracyjnej naliczającej zmianę wysokości opłaty.

Prosimy o doprecyzowanie co oznacza „poziom umożliwiający wydanie przez Zamawiającego decyzji administracyjnej naliczającej zmianę wysokości opłaty”.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 3 ust. 17 Wykonawca zobowiązany jest załączyć dokumentację – nagrania bądź zdjęcia wykonane kamerą, aparatem fotograficznym, telefonem bądź innym urządzeniem rejestrującym obrazy (z funkcją rejestracji obrazów wysokiej jakości) i protokół z zaistnienia takiego zdarzenia, tj. w przypadku stwierdzenia, że właściciel nieruchomości nie wywiązuje się z obowiązku w zakresie segregacji odpadów, a Wykonawca odbiera odpady jako niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. Z dokumentacji musi jednoznacznie wynikać, jakiej dotyczy nieruchomości, w jakim dniu i o jakiej godzinie doszło do ustalenia ww. zdarzenia.

Zamawiający usunie zapis „Dokumentacja powinna być wyraźna i czytelna. Spełnienie przez Wykonawcę powyższych wymagań, umożliwi wydanie decyzji administracyjnej przez Zamawiającego” z Rozdziału III pkt 3 ust. 17) oraz z § 3 ust. 17 załącznika nr 5 do SIWZ

Pytanie 6

Zgodnie z § 6 ust. 6 Załącznika nr 5 do SIWZ: Wykonawca zobowiązany będzie również do przekazania Zamawiającemu innych informacji dotyczących odbioru, unieszkodliwiania i segregacji odpadów jeśli w trakcie realizacji zamówienia na Zamawiającego nałożony zostanie obowiązek sporządzania innych sprawozdań z zakresu gospodarki odpadami.

Prosimy o doprecyzowanie, że chodzi o informacje, w posiadaniu, których jest Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale III pkt 3 ust. 21) lit. e SIWZ oraz § 6 ust. 6 załącznika nr 5 nadając mu brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany będzie również do przekazania Zamawiającemu innych informacji będących w posiadaniu Wykonawcy dotyczących odbioru, unieszkodliwiania i segregacji odpadów jeśli w trakcie realizacji zamówienia na Zamawiającego nałożony zostanie obowiązek sporządzania innych sprawozdań z zakresu gospodarki odpadami.”

Pytanie 7

W § 15 Załącznika nr 5 Zamawiający opisuje procedurę dokonywania płatności podwykonawcom i szczegółowe zasady udziału podwykonawców, powołując się przy tym na wykonywanie robót budowlanych. Wykonawca przypomina, że podstawa solidarnej odpowiedzialności istnieje tylko w przypadku robót budowlanych, a nie w przypadku zamówienia na usługi. Sam Zamawiający referuje w umowie do robót budowlanych, wskazuje również dwojaką procedurę zgłaszania podwykonawców, gdzie z jednej strony mowa o akceptacji wzoru umowy a z drugiej o przedstawianiu podpisanej już umowy, taki dualizm jest też właściwy robotom budowlanym. Dodatkowo w przypadku złożenia kwoty płatności do depozytu na co w niektórych okolicznościach wskazuje umowa – Zamawiający będzie musiał ponieść koszty tego depozytu. Prosimy o wyjaśnienie zasadności takich zapisów i ich celu oraz o usunięcie tych postanowień.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje w załącznikach nr 5 i 5a zapisy dotyczące podwykonawstwa kierując się prawidłową realizacją umowy.

Zamawiający zmienia zapisy w § 15 ust. 14 załącznika nr 5 do SIWZ oraz w § 13 ust. 14 załącznika nr 5a do SIWZ na poniższy:

„Zamawiający dokonuje bezpośredniej zapłaty wymagalnego wynagrodzenia przysługującego Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy, który zawarł zaakceptowaną przez Zamawiającego umowę o podwykonawstwo, w przypadku uchylenia się od obowiązku zapłaty odpowiednio przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę zamówienia na usługę.”

Pytanie 8

Zgodnie z § 12 Załącznika nr 5 do SIWZ: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz

Zamawiającego kar umownych w następujących przypadkach:

- 1) każdorazowego przypadku opóźnienia wykonania usługi odbioru odpadów komunalnych względem terminu określonego w harmonogramie ramowym, w wysokości 0,01 % wynagrodzenia brutto za miesiąc, w którym stwierdzono opóźnienie, za każdy dzień opóźnienia. Zamawiający może zlecić w tym przypadku wykonanie usługi odbioru odpadów komunalnych innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy i obciążyć Wykonawcę kosztami wykonania tej usługi, a Wykonawca wyraża na to zgodę;
- 2) każdorazowego przypadku pozostawienia nieodebranych odpadów zgromadzonych poza pojemnikami - w wysokości 0,01% wynagrodzenia brutto za miesiąc, w którym stwierdzono nienależyte wykonanie usługi, za każdy dzień występowania nieprawidłowości;
- 3) każdorazowego przypadku pozostawienia nieuporządkowanego miejsca gromadzenia odpadów - w wysokości 0,01% wynagrodzenia brutto za miesiąc, w którym stwierdzono nienależyte wykonanie usługi, za każdy dzień występowania nieprawidłowości;

Prosimy o zmniejszenie kar określonych w lit b) lub c), gdyż okoliczności uzasadniające ich naliczenie są niewspółmiernie mniej poważne niż określone w lit a) a wysokość kary taka sama, prosimy o potwierdzenie, że ww. kary nie podlegają kumulacji. Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o każdy przypadek potwierdzony przez Zamawiającego w trakcie kontroli.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w trakcie realizacji zamówienia kary umowne naliczane będą na zasadach określonych w § 12 Załącznika nr 5 do umowy- dla I części zamówienia, oraz § 11 Załącznika Nr 5a do umowy- dla II części zamówienia. Maksymalna wysokość naliczonych kar nie może przekraczać wartości wynagrodzenia Wykonawcy zawartej w umowach.

Informacja o sposobie w jaki Zamawiający będzie ubiegał się o naliczenie ww. kar umownych została przedstawiona w § 12 w załączniku nr 5 do SIWZ oraz w § 11 w załączniku nr 5a do SIWZ.

- 5) każdorazowego przypadku nieodstawiania pojemnika, z którego odbierane są odpady komunalne, w miejsce w którym pojemnik był ustawiony, w wysokości 0,01 % wynagrodzenia brutto za miesiąc, w którym stwierdzono nienależyte wykonanie usługi;

Prosimy o doprecyzowanie, że chodzi o przypadki nieodstawienia pojemnika z winy Wykonawcy, czasami odstawienie pojemnika jest niemożliwe przyczyn leżących po stronie mieszkańców (brak dostępu itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dany zapis. Pojemnik powinien zostać odstawiony na miejsce, z którego został odebrany.

7. każdorazowego przypadku realizacji usługi odbioru odpadów komunalnych pojazdem innym niż wymieniony w ofercie - w wysokości 0,02% wynagrodzenia brutto za miesiąc, za każdy dzień świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych nieuprawnionym pojazdem;

Prosimy o doprecyzowanie, że chodzi o sytuację, gdy pojazd ten nie spełnia wymagań SIWZ, jeśli Wykonawca spełnia świadczenie pojazdem lepszym lub zmiana pojazdu jest wynikiem awarii nie ma podstaw do naliczania tak dotkliwej kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zapis dotyczy przypadku, gdy pojazd nie spełnia wymagań SIWZ oraz przepisów Rozporządzenia Ministra środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

Pytanie 9

Zgodnie z § 17 ust. 5 Załącznika nr 5 do SIWZ: Koordynator nie jest uprawniony do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego.

Prosimy zatem o wskazanie, do czego uprawniony jest Koordynator.

Zgodnie z art. 60 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 ze zm.) oświadczeniem woli jest wola osoby dokonującej czynności prawnej może być wyrażona przez każde zachowanie się tej osoby, które ujawnia jej wolę w sposób dostateczny, w tym również przez ujawnienie tej woli w postaci elektronicznej (oświadczenie woli). Koordynator jest uprawniony do każdej innej czynności, która jest związana z realizacją przedmiotowego zamówienia.

Powyższe pytanie odnoszące się do postanowień załącznika nr 5 odnoszą się również do odpowiadających im postanowień załącznika nr 5a.

Pytanie 10

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ – Formularz oferty, Zamawiający wymaga m.in. podania cen jednostkowych brutto za 1 Mg odpadów w ramach realizacji Części I zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) stałych odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Rzeczycza, jednak podział jakiego Zamawiający wymaga nie jest dla wykonawcy zrozumiały.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej brutto za 1 Mg oraz ceny ofertowej brutto za odpady komunalne zbierane selektywnie łącznie (tj. za 220 Mg) czy też w podziale na poszczególne frakcje wg kodów: 15 01 01, 15 01 07, 15 01 02, 20 01 08, 20 03 01.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o korektę formularza oferty poprzez wykreślenie łącznej ceny jednostkowej za odpady komunalne zbierane selektywnie:

Lp.	Asortyment	Jednostka miary	Szacunkowa masa odpadów komunalnych [Mg]		Cena jednostkowa brutto za 1 Mg	Cena oferty brutto [4x5=6]
1	2	3	4		5	6
1	Odpady komunalne zmieszane	Mg	650			
2	Odpady komunalne zbierane selektywnie	Mg	220			
			W tym:	Masa		
			(wg kodu odpadów)	[Mg]		
			15 01 01	10		
15 01 07	135					

			15 01 02	70		
			20 01 08	5		
			20 03 01			
RAZEM:						

lub cen jednostkowych za odpady komunalne zbierane selektywnie w podziale na frakcje:

Lp.	Asortyment	Jednostka miary	Szacunkowa masa odpadów komunalnych [Mg]		Cena jednostkowa brutto za 1 Mg	Cena oferty brutto [4x5=6]
1	2	3	4		5	6
1	Odpady komunalne zmieszane	Mg	650			
2	Odpady komunalne zbierane selektywnie	Mg	220			
			W tym: (wg kodu odpadów)	Masa [Mg]		
			15 01 01	10		
			15 01 07	135		
			15 01 02	70		
			20 01 08 20 03 01	5		
RAZEM:						

W chwili obecnej wykonawca nie jest w stanie prawidłowo zsumować kwot, które jest zobowiązany wskazać w Formularzu Oferty.

Zamawiający wprowadza poniższe zmiany w Formularzu Ofertowym:

Lp.	Asortyment	Jednostka miary	Szacunkowa masa odpadów komunalnych [Mg]	Cena jednostkowa brutto za 1 Mg	Cena oferty brutto [4x5=6]
1	2	3	4	5	6

1	Odpady komunalne zmieszane	Mg	650			
2	Odpady komunalne zbierane selektywnie	Mg	W tym wg kodu odpadu:			
			15 01 01	10		
			15 01 07	135		
			15 01 02	70		
			20 01 08	5		
			20 03 01			
Razem	220					
Razem za odpady komunalne zmieszane i zbierane selektywnie						

Pytanie 11

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ – Formularz oferty, Zamawiający wymaga m.in. podania cen jednostkowych brutto za 1 Mg odpadów w ramach realizacji Części II zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (GPSZOK), jednak podział jakiego Zamawiający wymaga nie jest dla wykonawcy zrozumiały.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej brutto za 1 Mg oraz ceny ofertowej brutto za odpady komunalne z gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych łącznie tj. 90 Mg czy też w podziale na poszczególne frakcje tj.: odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony, bioodpady, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, odpady tekstyliów i odzieży?

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o korektę formularza oferty poprzez wykreślenie ceny jednostkowej za odpady komunalne z GPSZOK łącznie:

Lp.	Asortyment	Jednostka miary	Szacunkowa masa odpadów komunalnych [Mg]		Cena jednostkowa brutto za 1 Mg	Cena oferty brutto [4x5=6]
1	2	3	4		5	6
1	Odpady komunalne z GPSZOK	Mg	90			
			W tym:	Masa [Mg]		

			Odpady niebezpieczne	0,01		
			Przeterminowane leki i chemikalia	0,5		
			Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek	0,01		
			Meble i inne odpady wielkogabarytowe	69,9		
			Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny	4		
			Zużyte baterie i akumulatory	0,5		
			Zużyte opony	7		
			Bioodpady	3		
			Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne	5		
			Odpady tekstyliów i odzieży	0,08		

lub cen jednostkowych za odpady komunalne zbierane selektywnie w podziale na frakcje:

Lp.	Asortyment	Jednostka miary	Szacunkowa masa odpadów komunalnych [Mg]	Cena jednostkowa brutto za 1 Mg	Cena oferty brutto [4x5=6]
1	2	3	4	5	6
1	Odpady komunalne z GPSZOK	Mg	90		
			W tym:	Masa [Mg]	

			Odpady niebezpieczne	0,01		
			Przeterminowane leki i chemikalia	0,5		
			Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek	0,01		
			Mebles i inne odpady wielkogabarytowe	69,9		
			Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny	4		
			Zużyte baterie i akumulatory	0,5		
			Zużyte opony	7		
			Bioodpady	3		
			Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne	5		
			Odpady tekstyliów i odzieży	0,08		

W chwili obecnej wykonawca nie jest w stanie prawidłowo zsumować kwot, które jest zobowiązany wskazać w Formularzu Oferty.

Lp.	Asortyment	Jednostka miary	Szacunkowa masa odpadów komunalnych [Mg]		Cena jednostkowa brutto za 1 Mg	Cena oferty brutto [4x5=6]
1	2	3	4		5	6
1	Odpady komunalne z GPSZOK	Mg	90			
			W tym:	Masa		

			[Mg]		
			Odpady niebezpieczne	0,01	
			Przeterminowane leki i chemikalia	0,5	
			Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek	0,01	
			Meble i inne odpady wielkogabarytowe	69,9	
			Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny	4	
			Zużyte baterie i akumulatory	0,5	
			Zużyte opony	7	
			Biodopady	3	
			Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne	5	
			Odpady tekstyliów i odzieży	0,08	
			Razem		

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamia się o dokonaniu zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu.

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ oraz załączników do SIWZ w następujący sposób:

Rozdział XI Opis sposobu przygotowania oferty, pkt 7 otrzymuje brzmienie:

7. Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, w zamkniętej kopercie, uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią, opatrzonej nazwą Wykonawcy oraz oznaczeniem:

Oferta na realizację zamówienia publicznego pn.:

„ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY RZECZYCA W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2021 R. DO 30 CZERWCA 2022 R.”

Część zamówienia

Nie otwierać przed dniem 2 października 2020 r. godz. 12:15

Rozdział XII Miejsce oraz termin składania i otwarcie ofert, pkt 1 i pkt 2 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy złożyć nie później niż do dnia 2.10.2020 r. do godziny 12:00 w sekretariacie Urzędu Gminy w Rzeczyca, ul. Tomaszowska 2, 97-220 Rzeczyca.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2.10.2020 r. o godz. 12:15 w Urzędzie Gminy w Rzeczyca, ul. Tomaszowska 2 97-220 Rzeczyca pok. nr 2.

Zmiany w SIWZ oraz załącznikach nr 1, 5 i 5a do SIWZ zostały zaznaczone niebieską czcionką.

WÓJT
Marek Kaźmierczyk